6

	[image: image1.png]

	Информационный бюллетень

Вестник

Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

	УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

№ 2/5 от “01” февраля 2008г.

	№14

	“21” мая 2019г.

	Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2019 =. майён 21-м.ш. №24
Аслё Таяпа ял.

	[image: image2.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Большетаябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» мая 2019 г.  №24
село Большая Таяба

О внесении изменений в Порядок проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и проектов муниципальных

нормативных правовых актов Большетаябинского

сельского поселения Яльчикского района

Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация Большетаябинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.04.2019 №20, следующие изменения:

раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Проекты муниципальных нормативных правовых актов Большетаябинского сельского поселения администрация поселения в трехдневный срок со дня их разработки направляет для проведения антикоррупционной экспертизы в прокуратуру Яльчикского района.

Принятые нормативные правовые акты направляются в прокуратуру ежемесячно к 5 числу.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большетаябинского сельского
поселения Яльчикского района                                                      В.В. Сапожникова
	Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2019 =. майён 21-м.ш. №24
Аслё Таяпа ял.

	[image: image3.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Большетаябинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» мая 2019 г. №27

Село Большая Таяба

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Большетаябинского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Большетаябинского сельского поселения в целях приведения нормативных правовых актов Большетаябинского сельского поселения   в соответствие с изменениями в ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также ч.2 ст.8 обозначенного закона, администрация Большетаябинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большетаябинского сельского поселения от 25 декабря 2018 года № 85 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 05 марта 2019   года № 10 «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большетаябинского сельского

 поселения Яльчикского района                                            В.В. Сапожникова
_____________________________________
Информационный бюллетень «Вестник Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан в администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.Большая Таяба, ул. Центральная, д.10                                 Тираж 10 экз.
PAGE
1